
Święto Pluszowego Misia w grupie 3-latków - 25. listopada 2015r.

W 2002 roku,  dokładnie  w setną  rocznicę  powstania  maskotki,  ustanowiono „Światowy Dzień
Pluszowego Misia", który świętujemy 25 listopada.  Z powstaniem pluszowego misia wiąże się
legenda  sięgająca  1902  roku  -  Dzień  Pluszowego  Misia  został  ustanowiony  przez prezydenta
Stanów  Zjednoczonych  –  Teodora  Roosevelta, który  w  trakcie  polowania  postrzelił  małego
niedźwiadka, a później uwolnił go. Obrazek uwiecznił jeden z rysowników, a producent zabawek
na jego wzór stworzył znanego nam pluszaka.  Pluszowe misie są ulubieńcami wszystkich dzieci.
Od wielu lat towarzyszą dzieciom na całym świecie. Są nieodzowną przytulanką przy zasypianiu,
dodają otuchy w trudnych chwilach. 

Właśnie w tym wyjątkowym dniu każde dziecko z grupy trzylatków przyszło do przedszkola ze
swoim  ukochanym pluszowym  misiem.  Ale  nie  byli  to  jedyni  zaproszeni  „goście”.  Ten  dzień
trzylatki  spędzały również  w towarzystwie  swoich  Rodziców, którzy wzięli  udział  w zajęciach
otwartych – mogli obserwować swoje dzieci podczas zajęć. Odwiedziła nas również Pani dyrektor
Renata Pawłat.  

Spotkanie zaczęło się od powitania i poznania naszych uroczych  bohaterów święta. Dzieci mogły
zatańczyć  w rytm misiowych piosenek -  „Jadą,  jadą misie” czy „Pokochaj  pluszowego misia”.
Wzięły udział w misiowej gimnastyce, huśtały misie na chuście animacyjnej, rozwiązywały zagadki
o  przyjaciołach  misiów,  wzięły  aktywny  udział  w  zabawie  ilustracyjnej   oraz  w  konkursie
na najszybciej zjedzony miodek.  

Także  Rodzice  mogli  sprawdzić  się  w  konkursach  i  wspólnych  zabawach  -   układali  puzzle,
rysowali portret misia z zawiązanymi oczami, wykazali się znajomością bajkowych misiów podczas
misiowego quizu. Na zakończenie zajęć dzieci zjadły „małe co nieco”, wraz z misiami zapozowały
do grupowego pamiątkowego zdjęcia.  Ten dzień wywołał u dzieci wiele uśmiechów i  radości. 
Mamy nadzieję, że to wielkie misiowe święto zostanie w ich wspomnieniach na długi czas. 
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